
Oznamenie_07630_MST
07630 - MST 

Vestník c. 189/2011 - 29.9.2011 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 
Formulár: Príloha c. 2 Podla nariadenia komisie (ES) c. 1564/2005 

Druh postupu: Verejná sútaž. 
Druh zákazky: Tovary. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEL 

I.1) NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA) 

Plemenárske služby Slovenskej republiky, štátny podnik 
Vnútroštátne identifikacné císlo (ak je to známe) : 36856096 
Starohájska 29, 852 27 Bratislava-Petržalka 
Slovenská republika 
Kontaktné miesto (miesta): PR PSSR,š.p. 
Kontaktná osoba: judita Polákova 
Telefón: +421 262319911 
Fax: +421 262319782 
E-mail: Juditapolakova@pssr.sk 

Internetová adresa (internetové adresy) (ak je to uplatnitelné): 

http://www.pssr.sk 

Adresa hlavnej stránky verejného obstarávatela (URL): 

http://www.pssr.sk 

(Na poskytnutie podrobnejších informácií použite prílohy A) 
Dalšie informácie možno získat na adrese:vyššie uvedené 
kontaktné miesto/miesta. 

Sútažné a doplnujúce podklady (vrátane podkladov pre sútažný 
dialóg a dynamický nákupný systém) možno získat na adrese: 

vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta. 
Ponuky alebo žiadosti o úcast sa musia zasielat na:vyššie 
uvedené kontaktné miesto/miesta. 

I.2) DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATELA 

Druh verejného obstarávatela:Iné (uvedte) 
právnicka osoba založená na osobitný úcel 

I.3) HLAVNÁ CINNOST 

Iné (uvedte) 

Polnohospodárstvo -kontrola úžitkovosti hospodárskych zvierat 

I.4) Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávatelov 

�
Verejný obstarávatel nakupuje v mene iných verejných 
obstarávatelov: Nie. 

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY 

II.1) OPIS 
II.1.1) Názov pridelený zákazke verejným obstarávatelom 

elektronický identifikátor + príslušenstvo na znacenie oviec a kôz 

trana p



Oznamenie_07630_MST

II.1.2) 
Druh zákazky a miesto uskutocnovania prác, dodania tovarov 
alebo poskytovania služieb 

b) Tovary. 
Kúpa. 
Hlavné miesto alebo lokalita uskutocnovania prác, dodania tovarov 

alebo poskytovania služieb: ÚPZ PSSR, š.p. Žilina Rosinská cesta 
12, 010 08 Žilina 
NUTS kód: 

SK031. 

II.1.3) 
Informácie o verejnej zákazke, rámcovej dohode alebo 
dynamickom nákupnom systéme (DPS) 

Oznámenie zahrna uzavretie rámcovej dohody. 

II.1.4) 
Informácie o rámcovej dohode 

Rámcová dohoda s jediným uchádzacom. 
Trvanie rámcovej dohody (obdobie): Trvanie v rokoch. 
Hodnota: 04 
Predpokladaná hodnota bez DPH: 
Hodnota: 293000,0000 EUR 

II.1.5) 
Strucný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 

Elektronický identifikátor + príslušenstvo na znacenie oviec a kôz 
vrátane dopravy 

II.1.6) 
Spolocný slovník obstarávania (CPV) 

Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 03340000-6. 

II.1.7) 
Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA) 

Na túto zákazku sa vztahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA) 
Nie. 

II.1.8) 
Casti 

Nie. 

II.1.9) Informácie o variantoch 
Varianty sa budú prijímat: Nie. 
II.2) MNOŽSTVO ALEBO ROZSAH ZMLUVY 

�
II.2.1) Celkové množstvo alebo rozsah 
v rokoch 2012 -2015 elektronický identifikátor - cca 240 000 ks 
aplikacné kliešte - cca 100 ks 
Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 
Hodnota: 293000,0000 EUR 
II.2.2) Informácie o opciách 

trana p



Oznamenie_07630_MST
II.2.3) Informácie o obnovenom obstarávaní (ak je uplatnitelné) 
Toto obstarávanie môže byt obnovené: Nie. 
II.3) TRVANIE ZÁKAZKY ALEBO LEHOTA NA DOKONCENIE (ak je to 
známe) 
Obdobie: v mesiacoch (od zadania zákazky). 
Hodnota: 48 

ODDIEL III: PRÁVNE, EKONOMICKÉ, FINANCNÉ A TECHNICKÉ 
INFORMÁCIE 

III.1) PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY 
III.1.1) Požadované zábezpeky a záruky 

Súcastou predloženej ponuky musí byt preukázané zloženie 
zábezpeky vo výške 10 000,-EUR. 

III.1.2) Hlavné podmienky financovania a spôsoby platieb a/alebo odkaz 
na príslušné ustanovenia, ktorými sa tieto podmienky a spôsoby 
riadia 

Predmet zákazky sa bude hradit z financných prostriedkov z rozpoctu 
PS SR, š.p. na príslušný rok. Preddavok sa neposkytuje, platba bude 
realizovaná do 21 dní po dorucení faktúry za dodaný a prevzatý 
predmet zákazky bez vád a nedorobkov. 

III.1.3) Právna forma, ktorú má vytvorit skupina hospodárskych 
subjektov, ktorej sa zadá zákazka: 

právnicka osoba 
III.1.4) Dalšie osobitné podmienky: (ak je to uplatnitelné) 

III.2) PODMIENKY ÚCASTI 
III.2.1) Osobné postavenie hospodárskych subjektov vrátane 
požiadaviek týkajúcich sa zápisu do profesijných alebo 
obchodných registrov 

Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie 
splnenia podmienok: § 26 zák. 25/2006 Z. z. 
III.2.2) Ekonomická a financná spôsobilost 

Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie 

splnenia podmienok: § 27 (1) bod d) zák. 25/2006 Z. z. 
Minimálna požadovaná úroven štandardov (ak je to uplatnitelné): 
priemerná výška rocného obratu z predaja elektronických 

�
identifikátorov vrátane aplikacných kliešti za posledné tri hospodárske 
roky 2008, 2009, 2010 nesmie byt nižšia ako 60 000 €/ rok. Ak 
prevádzkovanie cinnosti je kratšie ako tri roky, tak priemerná výška 
obratu za obdobie prevádzkovania podnikatelskej cinnosti 

III.2.3) Technická spôsobilost 

Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie 
splnenia podmienok: § 28 (1) bod a) a l) zák. 25/2006 Z. z 
III.2.4) Informácie o vyhradených zákazkách (ak je to uplatnitelné) 
III.3) OSOBITNÉ PODMIENKY PRE ZÁKAZKY NA POSKYTOVANIE 
SLUŽIEB 
III.3.1) Informácie o konkrétnej profesii 
III.3.2) Pracovníci zodpovední za poskytnutie služby 

ODDIEL IV: POSTUP 

IV.1) DRUH POSTUPU 
IV.1.1) Druh postupu 

Otvorená. 

trana p



Oznamenie_07630_MST

IV.1.2) Obmedzenie poctu uchádzacov, ktorí budú vyzvaní na 
predloženie ponuky, alebo na úcast 
IV.1.3) Zníženie poctu uchádzacov pocas rokovania alebo dialógu 
IV.2) KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1) Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

Najnižšia cena. 

IV.2.2) Informácie o elektronickej aukcii 
Použije sa elektronická aukcia: Áno. 
Dodatocné informácie o elektronickej aukcii: použijú sa služby 

Centrálnej obsatarávacej agentúry portál www.evob.sk 

IV.3) ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 
IV.3.1) Referencné císlo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávatel 

VS-2-2011 

IV.3.2) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tejto zákazky 

Nie. 

IV.3.3) Podmienky na získanie sútažných podkladov a doplnujúcich 
dokumentov alebo informatívneho dokumentu 

Lehota na prijímanie žiadostí o sútažné podklady alebo o prístup k 
dokumentom 
Dátum: 31. 10. 2011. Cas: 15.00 h. 
Spoplatnená dokumentácia: Nie. 
IV.3.4) Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o úcast 

Dátum: 10. 11. 2011. Cas: 15.00 h. 

IV.3.6 Jazyk (jazyky), v ktorom možno predkladat ponuky alebo 
�
žiadosti o úcast 

Úradný jazyk/úradné jazyky EÚ. 

slovencina 

IV.3.7) Minimálna lehota, pocas ktorej sú ponuky uchádzacov viazané 
Trvanie: do dátumu. 
Dátum: 31. 12. 2011 

IV.3.8) Podmienky na otváranie ponúk 

Dátum: 11. 11. 2011. Cas: 09.00 h. 

Miesto: PR PSSR, š.p. Bratislava Starohájska 29, c.210 - zasadacka 
1 poschdie 
Osoby oprávnené zúcastnit sa na otváraní ponúk: Nie. 
Dodatocné informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk 

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE 

VI.1) 
Informácie o opakovaní obstarávania (ak je to uplatnitelné) 
Nie. 

VI.2) 
Informácie o fondoch Európskej únie 

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov 
Európskej únie: Nie. 
VI.3) Doplnujúce informácie 

trana p



Oznamenie_07630_MST
VI.4) Odvolacie konanie 
VI.4.1) Orgán zodpovedný za odvolacie konanie 

Úrad pre verejné obstarávanie 
Vnútroštátne identifikacné císlo: 31 797 903 
Dunajská 68, P. O. BOX 58, 820 04 Bratislava 24 
Slovenská republika 
Telefón: +421 250264176 
Fax: +421 250264219 
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk 

Orgán zodpovedný za mediáciu 

VI.4.2) Podanie odvolania 
VI.4.3) Úrad, od ktorého možno získat informácie o podaní odvolania 

Úrad pre verejné obstarávanie 
Vnútroštátne identifikacné císlo: 31 797 903 
Dunajská 68, P. O. BOX 58, 820 04 Bratislava 24 
Slovenská republika 
Telefón: +421 250264176 

�
Fax: +421 250264219 

Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk 
VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia 

26. 9. 2011 
�

trana p


